
ZUPANI」SKA UPRAVA ZA CESTE
na podru醐 u Sibensko‐ kninske 2upaniie
Sibenik,Velinlira Skorplka 27
KLASA:406-07/25‐ 01/20
URBRO」 :2182-23-04‐ 25‐ 2

Sibenik,26062025

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave ponudu za
isporuku i postavljanje vertikalne prometne signalizacije - prometnih znakova,
prometne opreme ceste, turistieke i ostale signalizacije na Zupanijskim i lokalnim
cestama na podrudju Sibensko-kninske iupanije.

U ovom postupku ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine 120/16, 1141221 vee odredbe Pravilnika o jednostavnoj nabavi Zupanijske
uprave za ceste Sibenik.

Predmet nabave je opisan u troikovniku koji 6ini sastavni dio ovog Poziva za
dostavu ponude.

Ponudu je potrebno izraditi sukladno Uputama za izradu ponude, koje dine
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponude je do 11. srpnja 2025. do 12:00 sati.

Vd

Ante dipl.ing.

iaste- ta PodrutJu
*--.ko - knlnsk

,uPa'tue I.sra,'rl

TEL」 ―a



ZUPAN:」SKA UPRAVA ZA CESTE
Oa pOdruこ

ju SibelSk。 ‐kninske 2upanile
Sibenik,Ve:inlira Skorpika 27

UPUTE PONUD!TEL」 !MA ZAIZRADU PONUDE



't. oPcl PoDAct

Naru6itelj: Zupanijska uprava za ceste na podrudju Sibensko-kninske 2upanije

Sjediste: Sibenik, Velimira Skorpika 27

OIB: 04762304388 MB.01335758

Tel: 0221311-131:

Faks: 0221311-141

E-posta: uprava-za-ceste@si. htnet. hr

Osoba za kontakt: Kre5imir Skori6, ing.grad.

Procijenjena vrijednost nabave: 20.000,00 EUR

2. PREDMET NABAVE

2.1. Opis predmeta nabave

Predmet nabave je isporuka i postavljanje vertikalne prometne signalizacije - prometnih
znakova, prometne opreme ceste, turisti6ke iostale signalizacije na Zupanijskim ilokalnim
cestama na podrud.ju Sibensko-kninske 2upanije, a sve prema OTU za radove na cestama,
Pravilniku o prometnim znakovima, signalizaciji iopremi na cestama (Narodne novine 92119),

Pravilniku o turistidkoj i ostaloj signalizaciji na cestama (Narodne novine 64/16) itroskovniku
koji 6ini sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

2.2.Mjesto isporuke i postavljanja

Prometni znakovi, prometna oprema, turistidka i ostala signalizacija isporu6uju se i

postavljaju na raznim lokacijama na podru6ju Sibensko- kninske zupanUe.

2.3.Rok isporuke i postavljanja

Rok isporuke i postavljanja je do 31.12.2025. prema dinamici odredenoj od Naruditelja.

3. RAZLOZI ISKLJUEENJA PONUDITELJA

Naruditelj 6e iskljuditi ponuditelja iz postupka nabave ako utvrdi da:

1. je gospodarski subjekt koii ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoi ili osoba koia ie
ilan upravnog, upravljadkog ili nadzornog tiiela ili ima ovlasti zastupania, donoienia
odluka ili nadzora toga gospodarskog subiekta i koia ie driavlianin Republike
Hrvatske pravomoinom presudom osudena za.

a) sudjelovanje u zlo6ina6koj organizaciji na temelju:

- dlanka 328. (zlo6inadko udruZenje) i 6lanka 329. (po6injenje kaznenog dlela
u saslavu zlodinadkog udru2enja) Kaznenog zakona



- dlanka 333. (udruiivanje za poainjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona
(Narodne novine, br. 110197,27198,50/00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03,
1 05t04, 84tO5, 7 1 t06, 1 1 0tO7, 1 52t08, 57 t 1 1, 77 t 1 1 i 1 43t 12)

b) korupciju, na temelju

- dlanka 252. (primanle mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253.
(davanje mita u gospodarskom poslovan.iu), 6lanka 254. (zlouporaba u
postupku javne nabave), dlanka 291. (zlouporaba poloZaja i ovlasti),
ilanka 292. (nezakonito pogodovanje), 6lanka 293. (primanje mita), dlanka
294. (davanje mita), dlanka 295. (trgovanje utjecajem) i dlanka 296.
(davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona

- ilanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju, dlanka 294.b
(davanje mita u gospodarskom poslovanju, dlanka 337. (zlouporaba
poloZaja i ovlasti), 6lanka 338. (zlouporaba obavljanja duZnosti drZavne
vlasti), 6lanka 343. (protuzakonito posredovanje), 6lanka 347. (primanje
mita) i 6lanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (Narodne novine,
br. 110197, 27198, 50lOO, 129/00, 51/0'1, 1 1 1/03, 190/03, 105104, 84105,
71t06, 110t07 , 152t08, 57 t|1, 77 t11 i 143t12)

c) prijevaru, na temelju

- ilanka 236. (prijevara), ;lanka 247. (prijevara u gospodarskom
poslovanju), dlanka 256. (utaja poreza ili carine) i dlanka 258.
(subvencijska prijevara) Kaznenog zakona

- dlanka 224. (ptlevara) i dlanka 293. (prijevara u gospodarskom
poslovanju) i dlanka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog
zakona (Narodne novine, br. 110197 , 27198, 5O|OO, 129100, 51101 , 111103,
1 90/03, 1 05/04, 84t05, 7 1 I 06, 1 10 tO7, 1 52t 08, 57 I 1 1, 7 7 I 1 1 i 1 43t 1 2)

d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristiekim aktivnostima, na
temelju

- ilanka 97. (terorizam), dlanka gg. (javno poticanje na terorizam), dlanka
100. (novadenje za terctizam), dlanka 101. (obuka za terorizam) i dlanka
102. (teroristidko udruZenje) Kaznenog zakona

- dlanka 169. (terorizam), dlanka 169.a (avno poticanje na terorizam) i

dlanka 169.b (novadenje i obuka za lerorizam) iz Kaznenog zakona
(Narodne novine, br. 110197 , 27198, 50/00, 129100,51/01, 111/03, 190/03,
1 05to4, 84tO5, 7 1 t 06, 1 1 0tO7, 1 52t 08, 57 t 1 1, 7 7 t 1 1 i 1 43t 1 2)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju

dlanka 98. (financiranje terorizma) i dlanka 265. (pranje novca) Kaznenog
zakona
dlanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (Narodne novine, br.
1 10t97, 27 t98, 50/00, 1 29100, 51 t01, 1 1 1 t03, 1 90/03, 1 05/04, 84t05, 7 1 tO6,
1 10107, 1 52tO8, 57 t 1 1, 77 t 1 1 i 1 43t 12)

f) djedji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju

dlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona
alanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (Narodne
novine, br. 110197.27198,50/00, 129/00, 51101, 111103. 190/03, 105/04,
84t05, 71tO6, 110tO7 , 152t08, 57 t11 ,77 t11 i 143t14, ni



2. nije ispunio obvezu placanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu pla,anje tih obveza
nije dopu1teno ili je odobrena odgoda pla1anja (primjerice u postupku predsteiajne
nagodbe),

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 1. ovog odjel.ika, ponuditelj je du2an u ponudi
dostaviti izjavu o nekaZnjavanju potpisanu od osobe po zakonu ovlaStene za zastupanje
gospodarskog subjekta. Potpis na izlavi nije potrebno ovjeravati kod lavnog bilje:nika.

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz to6ke 2. ovog odjeljka, ponuditelj je duZan u ponudi
dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga, iz koje mora biti vidljivo da ponuditelj
nema duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko izdravstveno osiguranje.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smilu biti starije od
dana objave ovog Poziva na internetskim stranicama Naruiitelja.

4. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Ponuditelj je du2an u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne
djelatnosti, tehnidku i strudnu sposobnost:

4.1. Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je duian
dostaviti:

lzvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuci registar drZave sjediSta
gospodarskog subjekta.

Napomena: lzvod iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smije biti stariji od dana objave
ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4.2. Kao dokaz tehniike i struane sposobnosti ponuditelj je duzan dostaviti:

Popis glavnih isporuka i postavljanja vertikalne prometne signalizacije - prometnih
znakova, prometne opreme ceste, turisti6ke iostale signalizacije na cestama, u ovoj godini i

tijekom prethodne ki (3) godine (Obrazac A).
lz Popisa mora biti vidljivo da je ponuditelj izvrsio najmanje jednu istu ili slidnu isporuku i

postavljanje, kao sto je predmet ove nabave, a u vrUednosti najmanje 20.000,00 EUR, bez
PDV-a.

4.3. Pravila dostavljanja dokumenata i provjera ponuditelja

Svi dokumenti i dokazi mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom
smatra se i neovjereni ispis elektronieke isprave.
U slu6aju sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima u ponudi, naruditelj ce
radi provjere istinitosti od ponuditelja zaltaitli da u primjerenom roku dostavi izvornike ili
ovjerene preslike dokumenata ili ce se obratiti izdavatelju dokumenta.

Nakon rangiranja ponuda prema kriteriju za odabir ponuda, a prije odabira ponude, naru6itelj
moze od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor zatraziti dostavu
aZuriranih dokumenata (potvrde, izvoda) koji su traZeni uz ponudu.



5. PODACI O PONUDI

a) SadrZaj ponude

Ponuda sad12i:

- Popunjeni ponudbeni list
- lzjavu o nekainjavanju
- Powrdu porezne uprave o stanju duga
- lzvod iz sudskog ili dr. registra
- Obrazac A
- Popunjeni tro5kovnik

b) Nadin izrade ponude

Ponuda se izraduje na nadin da 6ini cjelinu iuvezuje se na na6in da se onemogu6i naknadno
vadenje ili umetanje listova.

Stranice se oznadavaju na naiin da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica
ponude.
Ponuda se piSe neizbrisivom tintom.

lspravci u ponudi moraju biti izradeni na naain da su vidljivi. lspravci moraju uz navod
datuma ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditelja.

c) Naiin dostave ponude

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa naruditelja:

Zupaxt.tsxl UpRAVA zA cEsrE STBENtK
Velimira Skorpika 27

P.P. 67
22000 stBENtK

s naznakom: Ponuda za vertikalnu prometnu signalizaciju - ne otvaraj -
Na poledini omotnice ili u gornjem lijevom kutu omotnice navodi se naziv i adresa
ponuditelja.

d) Cijena ponude

Ponuditelj izraZava cijenu ponude u eurima.
Cijena ponude piSe se brojkama.
U ci.lenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi troskovi i popusti.
PDV se iskazu.je zasebno.
Jedinidne crene su nepromjenjive za crjelo vrijeme trajanja ugovora.

e) Kriterij za odabir

Kriterrj za odabir je najni2a cijena.

f) Jezik i pismo

Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku, latini6nim pismom.



g) Rok valjanosti Ponude

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

h) Datum imjesto dostave Ponuda

Ponude se dostavljaju postom preporuceno ili osobnom dostavom, u sjediSte Naruditelja, u

Sibeniku, Velimira Skorpika 27, do 11. srpnja 2025. do 12:00 sati.

i) Obavuest o odabiru

Naru6itel.j ce na osnovi rezultata pregleda iocjene ponuda, a sukladno kriteriju za odabir
ponude, odabrati na.ipovoljnijeg ponuditelja, u roku od trideset (30) dana od dana isteka roka

za dostavu ponude.

Obavijest o odabiru dostavit 6e se svim gospodarskim subjektima koji su dostavili ponudu,

na dokaziv nadin (postom, telefaksom, elektronskom postom ili objavom na lnternetskim

stranicama Naruditel.ja).

j) Rok, nacin iuvjeti Pla6anja

Pla6anje ce se vrsiti u roku od petnaest (',|5) dana od dana ispostave eRaduna s priloZenom

ovjerenom situacijom.

k) Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamswenom roku

Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku dostavlia se u obliku zaduznice,
potvratene od javnog 6ileZnifa i u svemu sukladne va2e6em Ovr5nom zakonu, na iznos od

deset posto (10%) vrijednosti izvedenog posla ( bez poreza na dodanu vrijednost)'



TROSKOVNIK VERT:KALNE PROMETNE S:GNALiZAC:JE

1od7

,uPANUsxa uPRAva zA cEsrE
ns pot*uefu Sih.rt ltok n ke ru,,}rlh
v.llmlra Srorplk! 27
?2 ooo Sib.nlk



zuPA UsxA UPRAVA zA cEsrE
nt podruClu Slbchrko knint*a ,op.nlje
Vellmka Skorplka 27
22 ooo Stb.nlk

l ZNAKOV:OPASNOST:
R,

br.
Prometni:nak DlmenzUe (cm) toliJa Jed. mjere KoliOIna Cljena Ukupno

1 A01‐ A35

90x90x90

Hl (klasa ll)

kom znak+tem +slup 2

kom 2

120x120x120
kom ,

kom 1

90×90x90

EG (klasa l)

kom 3

kom 2

120x120x120
kom 2nal(+tem +stup 1

kom z.ak 1

A36-A36-9 30 x l∞ Hl (klasa ll)
kom 2

kom 2

A37 krak 12倣 12 HI (klasa )
kom znak+tem.+6tup 2

kom 1

A37‐ 1 krak 120x12 x 2 HI (klasa )
kom 4

kom 3

UKUPNOl

Rad obuhra6a nabavu i po€tavianje prometnih znalcva a 6!e prema OTU(g.01 ), PravrLnrku o prometnrm znakc,vima, signalizac[i I opemi na 0e6tama (NN 92/19) i

treba odgor?rati zahtlevima prema HRN Z 52 330 Pometne znakore treba izdditi od aluminijskog lima debljin€ 2mm sa savrnutlm rubom ne koJi 3€ pGlavlla

odgorar6ju6. r€fl6ldirajuca lolua a pndvriauju 6e na stup pomocu obulmica id!'a zavnnja Stup mora b i pocrna€ni prcmjera 2,5" (63 smm) Kod podavljanja pometni

znak tleba zaokenuti 3,5 Btupnjc\a u odnooo na 6 prometnoe da 6e izbjegne inlevna lelleksija i smanji kontraEl pozadne koja je octletljena stupovl pfometnlh

znako/a poctavljaju 6e u Honske temetj€ l{a3e bdona C3O/37 obiika zarublene piramid€ 6a gorniom Etranicom kladrata3o cm i donjom zlocm i visinom 70 cm Za Bav

Rad obuh66a nabaw i po6tavlianje prometnih znako/a a sve prema OTU(9.{1 ), Prav nrku o prometnim znakovrma. srgnalEecrli r oprcmr na c€atama (NN 92,/19) i

trcba odgovar.U zahtjevima pr6ms HRN Z 52.330 Prohetne znakcve treba rzraditi od aluminijskog lima dobljine 2mm se savinutim rubom na koii 6€ po3iavlia

odgd/arajuda ralleKif.luca folija, a priavriCuju 6e na stup pomodu obujmica rdva zavnnla Stup mora biti pocincani promjera 2,5" (63,5mm) Kod po6tavlianF prometni

znak ireba zaokBnuti 3-5 stupnj€va u odno6o na 06 prcmetnice da 6e izbj€gno intezivna l€lleksija i smanji konlmst p@adine koF i6 o€Yelliena Slupovi prcmetnih

zneko/a pGlayjalu 6€ u betonske temolje tdece LEtona C3O/37, oblrka zarubljene piGmide sa gomlorn Gtranicom lQadEta3o cm i donpm 40cm iv8inom 70 cm Za sEv

postavljenog prcmetnog zmka 3! ili bez 3tupa, temelja iopreme

‖ ZNAKOV::ZR!C:TIH NAREDBl
Ｒ

Ｌ
Promehl znak DlmenzlJe (cm) toliia Jed. mJere Ko‖こlna ClJena Ukupno

1

90x90x90

Hl (klasa ll)

kom znak+tem +stup 2

kom 2

120x120x120
kom 1

kom 1

802 (osmerokut)

60
HI (klasa )

kom 2

kom zoak 2

90
kom znak+t€m +slup 1

kom 1

3 B03-B48

d=m
EG (klasa l)

kom znak+lem +slup

kom

d=90
kom znak+tem +atup 1

kom
`UKUPNOl

2 od 7



,UPANOSfi UPRAVA zA CESTE
na podttalu SltElrr!,ho *nin k ,upcnlla
vellmlrs S*orplka 27
22 om Slb.nll

l‖.ZNAKOV1 0BAVI」 EsTl
R
b「

Prometnlznak Dlmenzle (cm) folua Jed, mler€ Ko‖こlna Cljena ukupno

` C01‐C06.C06‐ C08,

C22‐ C27,C30C34,
C37‐ C39‐ 1,C40‐

C61,C64‐ C69

60x60

EC(k asa)

kom znak+iem +stup 2

kom znak 2

90x90
kom znak+tem +stup 1

kom 1

2

60×60

HI(klasa‖ )

kom 2

kom 2

9ЭЮ 0
kom znak●tem‐ up 1

kom 1

4 C09‐ C21

d=60

EG(図 asaり

kom 2

kom 2

d=90
kom

`kom 1

C35,C36,C39‐ 2.

C62,C63,C70,
C70‐ 1,C83

60x90

EG (klasa l)

kom 2

kom 2

90x435
kom 1

kom 1

C71‐C74

,00x75

EG(klasaり

kom 2

kom 2

1 50xl1 6
kom znak+lem +st!p

`kom znak 1

7 C76‐ C77 12Cメ50 EC(k asa)
kom znak+ten 4stup 2

kom znak 2

8

C78‐ C78‐

1,C80,C81‐ C81‐ 1

C101(putokazl)

100x24

EG (klasa l)

kom znak+tern +strJp 3

kom 1

130x24
kom znak+lem +stup 2

kom 2

430x36
kom znak+lem +st!p

kom

160x36
kom znek+tem +slup

kom

160x36
kom

kom

130x48
kom

kom

460x48
kom

kom

130x60
kom znak+tem +slup

kom

160×60
kom

kom

3 od 7



|‖ ZNAKOV:OBAV:」 ESTl

R
Prometni znak DlmenzUe (cm) fOllla Jed, mjere Ko:lこ lna Cijena Ukupno

9 Cl13 1 44x22 EG (klasa l)
kom znak● em+stup 3

kom 3

10 Cl15‐ 1 23x18 EG(k asa)
kom

kom

znak+tem. +atup

znak

3

3

UKUPNOI

2uPANuSKA UPRAVA ZA CESTE
′η POd■υl/u Sjbensた o■″n3■e fypanly.

Ve‖ mira SkorPika 27

22000も |ぃonik

Rad obuhvada nabavu ipo6iavljanje prometnih znrko!€ a sve prema OTU(g -0'1 ), Pravilniku o prometnim znakovima, signalizacrii r oprem na c6tama (NN 92/19)i

treb€ odgovarati zahtjsvrms prema HRN Z 52 330 Prcmetne znako€ t@ba Eraditi od alumrntskoo lima debljrne 2mm 6. sevinulim ruDom na koji 6e poetavlja

odgovaraju6a refleKiraluca fotija, a pria/rilaulu ae na stup pomodu obujmica i clva zavrtnja. Stup mota bt pocinaanr prcmie6 2 5_ (63,5mm) Kod poatavjania promelni

znak lreba zaokrenuti 3-5 Etupnjeva u odnoro na o3 prometnice dr se izbjegn€ intezivna relleksila i smanji kontrast pozadine koja je osvieiljena. Slupovi promelnih

znakora po6lavliaiu se u b€tonskg temetje ld.!e betona C3OB7, oblilG zarubliene piEmide sa gomio.n stGnicom loac,6ta30 cm i doniom zlocm i vi.inom 70 cm zs sav

Rad obuhvraa nabaw i postlMjanje promoinih znakova a s\e prema OTU(g -01 ), Pravlniku o prometnim znako ma signalizroii rop€mi na c66tame (NN 92,19)

pravitniku o turistiakol I ootatol signatizactji nr cestama (NN 64/16) Prom€lni znakovi trebaju u svemu zadovoljavatl varece nomatlve. Kvaliteta boi€ za prmdne znakore

treb6 odgo^/erati zahtjevtma prBrnr HRN Z.S2 330. Prometne znako\€ tl6ba zladiti od aluminrjskog lima d€bljine 2mm sa savinutim tubom ns koii 36 postEvlia

znak ir6b. zaokrenuti 3,5 atupnje\a u odno6o na 06 prometnice da 6e rzbiegne intezivna relleksija i smanji kontraal pozadine koja ie o6vjetljena Stupovr prometnih

znakoa po6tavjaju se u b€tomkE temetle kla.e beiona C3OB7 oblika zarubll€ne pimmide 6a gomiom sllanicom h/adlata3o cm i donjom 40cm i vieinom 70 cm Ze Bav

Rad obuhvaOa nabavu,po31aVtanie prOmelnい 2nab● 8 6Ve prema OTυ (901),Pいln ku o pOmetn m znakov ma,31gnaレ acⅢ lopFmlna αttama(NN 92′,9)

Prav n ku o tuns1 0kOll。 31JOI ЫOnJレ ao中 na ceSlama(NN 64′ 16)Promeln ZnakⅣ  trebalu u svemu zadovc,avll Vttα
"normat■

O KVa lela bol● 2a prOmelne znaKOVe

treba od13ara1 2ahleV ma prena HRN 2 S2 330 Pometne znakovetreba zttdti“ alum n,sk09 1ma debぃ ne 2mm sa sa■口uum rubOm na ko180 pslav,a

od9"alalu“ renekt ralula lotta,a pn―

"u“

na slup pOmolu oO可m Ca●a za""a Stup mo口 bⅢ pOc n“

“

promlera 2,5‐ (63 5mm)K● l plavlana promet“

znak treba zaokrenuti 3‐ 5 stupnl‐au“ ooso na os prometn ce,da se iz● egne nle2～ na reneks,aisman,kontra3t pOzad ne koa,e svlelりena stupov pЮ meln h

znakα a po31a■ ialu 30 u belonske temeleに a3e“ bna C301371 obile zaNblene pllan de sa 9ornす om Slranl∞ m lcadrata30 cm idonlom 40cm l■ 3nOm 70 cm Za 3aV

upolrebサen malenla zaレ radu prOmetn h 2naい● (alum n,lolla.bO a beton,l dr)2V“tel radova d●出 n,e plbaVl d。 睦 0'altel1 0braOun fadcva se v`lpO komadu

pttaⅥ enog pЮ meloo9 2naka Se m bez stupa.temela l opreme

lV.ZNAKOV:OBAV:JEST:ZA VODENJE PROMETA
Ｒ

ｂｒ
Prometnlznak Dlmenzl}e (cm) fOIUa Jed. mjere Ko‖こIna Cilena Ukupno

1 D01‐ D09 EG (klasa l) m2
znakltem €tup

znak

３

一
２

UKUPNO:

V DOPUNSKE PLOCE

Ｒ

ｂｒ
Prometniznak OlmenzUe (cm) fOIJa Jed. mJere KoliOina CUena UIupno

1

E01,F02.E00E04.
E06‐E09‐ 2.E10‐ E13‐3,

E15‐ E20,E23

60x30
EG (klasa l)

kom
znak

90×45 kom

2 E02‐ 1,E04‐ 1‐E05
60x40

EC(klaSaり
kom

znak
90×60 kom

3
E14‐ E14‐1,E21,

E22
60×60

EC(k asa)
kom

kom
znak

2

29Clx90

UKUPNOi

4 od 7



乏UPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE
,a podaりυ

`l●

en3た0た

'o3ke″
upaaly.

Velimila Sk。「plk● 27
22 000 Sibenik

v!.PROMETNA OPREMA cESTE
n

bi
Prometnl znak Dimenzlle (cm) fOllla Jed. miere Ko,:こ lna CUena Ukupno

1 K05

30x100

HI (klasa ||)

kom 2

kom znak 2

50x150
kom 2

kom 2

2 K07

30x80

HI (klasa

kom znak+tem +stuP 2

kom 2

50x100
kom znak● tem 4stup 2

kom 2

3 K10

150x50

HI (klaSa

kom znak● tem+stup 2

kom 2

225× 75
kom znak+tem+stup 2

kom 2

4 K101

50X50

HI(klasa l)

kom znak+lem +5tup 2

kom 2

75X75
kom 2

kom 3

5 Kll‐ 1

50x50 (Diamond Grade)

(kaSa Ⅲ)

kom znak● em+stup 4

kom znak 2

75x75(D amond Crade)
kom 4

kom 2

6 K12‐ K12‐ 1 25x100 HI(klasa‖ )

kom 2

kom 2

7 K28 100× 80
kom znak● em●stup 2

kom 2

8 K28‐ 1 d=60
kom znak■ tem● stup 2

kolη 2

UKUPNO:

RaO obuhvala nabavu i po3taVlanle pЮ meln h z● ●k●7a a sve prema OTU19 01)Pravln,ku o prometn m 2nakα
'ma,s gnalzao中

l opremi na ceslema(NN 92′ 19)

Pravlnku o tulstttkOli o31a Ol● 。nallZadl na‐lana(NN 64/16)PrOmelⅢ  2na10 trettu u SVemu 2ad"0,aVat va2ee nomattt Kva掟 由 bole 2a prometne znakoe

treba od9“rali Zah鶴 ■ ma pema HRN Z S2 300 Promelne 2nakα etreba12rad輛 Od a umin,sk09 1ma deOい ne 2mm 3a Sa■ n曖,m rubom na roli 3e pOstav"a

OdgOvattu“ 籠mekt ralula O,a,a pl■ ■ ulu se na stup pOⅨ 烙u obulmica i Ⅲ a z""nla Stup mora bⅢ 嘔 ●

“

m promle● 25‐ (635mm)Kod pOslattatta prOmel●

2nak treba zaokrenu1 3 1 3tupnl"a u odn∝ O n3 0S prOman ce da se lZblegne ntez～ na renekste,3manll kontraSl μ2ad ne koa,o05mel,ena stup4 promeln h

Zn3kOa poslavI可 U30 u belonslc teme,eに 。Se belona C30′37.o●lka 2attblene pl膊 m de sa gorn,。 m Slran com lo●drata30 cm idonlom 40Cm l■ 8nOm 70 cm Za sav

upolreblen mateila zaレ r●du promelnh znakova(Jumml.o la,bOla be・ On do,^“ ld,日Oαa dJ2an,e plbavl do102e O"J lel1 0braOun rad"a ge v`po komadu

"daVienog prometnog znab sa‖

be2 31upa,teme,al opreme

5 od 7



ZUPANUSKA UPR vA zA cEsrE
na podruelu Slbentko knintke ,upanle
Volimlra Skorplka 27
22 ooo Slb€nlI

Rad obuhvaCa nabaw i po6lavtjanje prometnih znakove E s\€ prema OTU(9.-01 ), P6vihikr o prometnrm znakovima, agnalizaciji roplem na cestama (NN 9219) l

treba odgovErali zahtjevima prcma HRN Z 52.330 Prcmeine znakov€ treba rzradili od aluminllskog lima deblline 2mm st savinutim ruDom na kojl 6e poetEvlja

znak lrebs zaokenuti 3-5 stupnjaa u odno€o na 6 pometnice da se izb,egne intezima reieksrla i lmanli kontaast pozadine koia ie cvi€ilPna. Slupovi promehrh

znakci€ po6tavtjaju 6e u Monske tefietje kta8e betona C30,37 oblka zarubljene piramide sa gom)om 6lranicom k adrEta3o cm i cbniom 40cm i vi6inom 70 cm Ze 8av

postavjenog pDmetnog znakr f. ili bez stupa, tamelF ioPreme

6 od 7

V‖ TURiST:CKA!OSTALA SiCNALIZACI」 A
Ｒ

Ｌ
Prometniznak Dlmenzle (qm) toll,|a Jed. mlere Ko‖こina Cllena Ukupno

1 Znak 20-70

1∞x30

EG (klasa l)

kom znak+lem +slup 2

kom 3

160x30
kom znak+tem +stup 3

kom 3

UKUPNOI



2uPArusKA UPRAVA zA cEstE
n po*ttaju Stberllko kDlntke ,upcnlte
Vellmlra Skorplka 27
22 ooo Slbonlk

REKAP′アυLACrJA

L ZNAKOV1 0PASNOSTI

II. ZNAKOVI IZRIEITIH NAREDBI

::: ZNAKOV1 0BAVl」 ESTI

IV ZNAKOV1 0BAVI」ESTIZA V00ENJE PROMETA

V. DOPUNSKE PLOEE

VI PROMETNA OPREMA CESTE

VII. TURISTIEKI I OSTALI ZNAKOVI

UKUPNO:

PDV:

SVEUKUPNO:

7 od 7



OBRASCi



PONUDBENI LIST

Predmet nabave: lsporuka i postavljanje vertikalne prometne signalizaclje -
prometnih znakova, prometne opreme, turistidke iostale
signalizacije na ZC i LC na podru6ju Sibensko-kninske
2uPanije

Naruditelj: Zupanijska uptaYa za ceste na podrudju
S ibe nsko-knins ke ZuPanije

OIB:

PonuditeJ

(Naziv in tvrtka):

SlediSte:

OIB:

Brol raё una:

Ve‖ mira Skorp ka 27

04762304388 Naruditelj nije u sustavu PDV-a

Obveznik PDV―a: DA   NE

Adresa za dostavu poも tel … … … … … … … … … … … … …   … … … … … … … … … … …

E-poSta:

Kontakt osoba:

Telefon:

Cijena ponude bez PDV-a:

Telefaks:

(brojevima)
EUR

porez na dodanu vrijednost: 
iur"j"rir. 

- . ..............EUR

Cijena ponude s PDV-om:
(brojevima)

Napomena: Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a m.jesto predvideno za upis iznosa' 
PDV-a ostavlja se prazno, a na mjesto predvideno za upis cuene
ponude s PDV-om upisuje se isti iznos kao sto je upisan na mjestu
predvicrenom za upis ci.iene ponude

E∪R



４
１
　

　

つ
４

Rok valjanosti ponude.ie Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

Ukoliko nasa ponuda bude prihvacena, spremni smo sa izvrSen.jem posla zapodeti
odmah po potpisu ugovora i dovrsiti ga do 31.12.2025.

Za izvedeni posao jamstveni rok je dvue (2) godine od primopreda.je posla.

(ovlaitena osoba ponuditelja)

B roj:

Datum:

MP



IZJAVA O NEKAZNJAVANJU

lZ」a
(ime i prezime)

otB

kao osoba po zakonu ovlaStena za zastupan.le gospodarskog subiekta

(adresa stanovanja)

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta, OIB)

izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt, kao ni ostale osobe koje imaju ovlasti

zistup'anja, donoSenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta, nismo pravomo6nom presudom

osudeni za:

a) sudjelovanje u zloiina6koi organizaciji, na temelju:

- dlanka 328. (zloainaeko udruzenje) i elanka 329. (poiinjenje kaznenog djela u sastavu

zloeinaakog udruzenja) Kaznenog zakona i

- dlanka 333. (udruzivanje za poeinjenje kaznenih d.iela), iz Kaznenog zakona (>Narodne

novine(, br. 110t97.,27t98.,50/00., 129/00.,5'll01., 111/03., 190/03., 105/04'' 84105''71106''

110107 ., 152108., 57111.,77111. i 143112.\',

b) korupciju, na temelju:
- alanka 252. (pdmanie mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253 (davanje mita u

gospodarskom poslovanju), dlanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), elanka 29,1-

[zlouporaba poloZaja iovlasti), alanka 292. (nezakonito pogodovanje), dlanka 293. (primanle

mita),.lanka294'(davanjemita),elanka295.(trgovanjeutjecajem)ielanka296,(davanje
mita za trgovanje utjecalem) Kaznenog zakona i

- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), elanka 294'b (davanie mita u

gospodarskom poslovanju), elanka 337. (zlouporaba poloz4a i ovlasti), elanka 338'

[zlouporaba obavljanja duznosti drzavne vlasti), 6lanka 343. (protuzakonito posredovanje),

ilanfa 342. (primanje mita) ielanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (rNarodne

novine(, br. 110197.,27198.,50/00., 129/00., 51/01.' 111/03., 190/03, 105/04, 84105 ,71106 '
110107., 152108., 57111.,77111. i 143112.),

c) prijevaru, na temelju:
- .lanka 236. (prijevara), ebnka247, (prijevara u gospodarskom poslovan.iu), elanka 256. (utaja

poreza ili carine) ielanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona i

- alanka 224. (prilevarc), alanka 293. (prUevara u gospodarskom poslovanju) ielanka 286. (utaja

poreza idrugih davan.ia) iz Kaznenog zakona ()Narodne novine<, br. 110197.,27198.,50100.,
'12gloo., 

51101., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71106.' 110107.' 152108 ' 57111'' 77t1f i

143t12.')
d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristiakim aktivnostima, na temelju:

- clanka 97. (terorizam), 6lanka 99. (javno poticanje na terorizam), elanka 100. (novaeenje za

terorizam), elanka 101. (obuka za terorizam) iOlanka 102. (teroristidko udruzenje) Kaznenog

zakona
- dlanka 169. (terorizam), elanka 169.a (Javno poticanje na terorizam) idlanka 169.b (novaeenie

i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, br. 110197.,27198.,50100.,

129100.,51101., 11',Il03., 190/03., 105t04., 84105.' 71106., 110107 ' 152108., 57111'' 77111 i

143t12.)
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju:

- elanka 98. (financiranje terorizma) ielanka 265 (pranje novca) Kaznenog zakona i



―  ёlanka 279 (pranie nOVCa)iZ Kazneno9 zakOna (》 Narodne novine《 , br l10/97, 27/98,
50/00, 129/00, 51/01 , 111/03, 190703, 105/04, 84/05, 71/06, 110ノ 07, 152/08, 57711 ,
77/11 1143/12)

可etti rad i‖ druge ob‖ ke trgovania Judima,na teme"u:
―  こlanka 106 (trgoVanjeりudima)Kaznenog zakona
―  こlanka 175 (trgoVanieり udima i「Opstvo)iZ Kaznenog zakOna(》 Narodne novine《 ,br l10/97,

27/98, 50/00, 129/00, 51/01 , 111703, 190/03, 105/04, 84/05, 71/06. 110/07, 152/08,

57/11 ,77/1l i143/12)

MP

(potpis osobe ovlastene za zastupanje)

DatLrm:


